factus pro Ula religione et amore erga fidem nostram possis deliberare quid 
tibi agendum sit. Nuper enim ego et reliqui Christiani Principes, qui in 
istis summis (I) regionibus, foedus atque ligam injecimus inter nos bellum 
gerendi contra Turcos, et ego filiam Calthoiannis (2) fratris et praedecessoris 
mei uxorem dedi Assembech, qui filius fuit Carailuch (3) potentissimi 
Principis. Et hoc feci ut ipse firmus sit et fidelis in liga, quam nobiscum fecit 
et perseveret in bello gerendo contra Turcum qui tenet Constantinopolim, 
cum quo bellum jam gerere incepit, multasque itti regiones et oppida 
pugnando cepit, quae prope confinia erant sua : nunc vero reversus est in 
patriam suam. Itaque nos et ipsi parati sumus et exspectamus adventum 
vestrum contra infideles, qıiem admodum dominus Papa ad nos scripsit, 
et per suum Oratorem nobis significavit, quod vos Latini principes debeatis 
inire consilium in civitate Mantuana ut faceretis exercitum contra infideles. 
Quod si facietis, nos parati sumus, Ego cum XXX biremibus et cum XX 
milibus hominum. Asambech promptus est exire ad bellum istud cum 
quinquaginta milibus hominum ad bellandum et subigendam Bursiam et 
totam Nataleam (4). Quapropter rogo illuminatissimam dominationem 
tuam ut placeat tibi dare aliquod principium huic bello ex partibus Ungariae. 
Nam si vos aliquod impedimentum etiam parvum Turco inferetis, ut ipse 
ad diversas partes distrahatur, nos adeo ipsum urgebimus ex latere nostro, 
ut facile destrui et debellari possit. Et si dominatio tua deliberat ad hoc 
intendere et venire et aliquem tuorum mittere, nos omnes Orientales principes 
promittimus tibi praestare omne auxilium, opem, et quicquid in nobis erit 
ad recuperandam Hierusalem, et te illius Regem constituemus. Et ut scias 
qui simus, qui confoederati sumus, et hoc tibi promittimus. Ego in primis 
qui paratus sum (ut dixi) cum XXX biremibus et XX milibus hominum : 
Georgius Rex Persarum (5) promptus est cum LX milibus hominum : 
Gorgora Dux Georgianae paratus est cum XX milibus equitum. Bendiam 
Rex Mirigreliae (6) cum suo filio promptus est cum LX milibus hominum 
quod ilti facile erit : Rabia cum suo fratre et suis baronibus cum XXX 
milibus hominum. Natio Githorum et Aranorum, promittunt militare sub 
vexillo Georgi Regis Persarum. Dardebech dominus Armeniae minoris cum 
X milibus hominum; Asambech, affinis meus (ut dixi) infidelis promisit 
nobis dare transitum, et personaliter venire cum quinquaginta milibus 
hominum. Sunt etiam nobiscum confoederati duo alii infideles domini,